Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Основная школа № 3

ПРИКАЗ

05.05.2022                                                                                                           №  52

Об участии в городской научно- практической конференции

в МБОУ Гимназии № 10

           В соответствии с договором о сетевом взаимодействии и сотрудничестве МБОУ ОШ

№ 3 и МБОУ гимназии № 10 (центром по работе с одаренными детьми «Созвездие»), с

целью создания условий, способствующих развитию интеллектуального и творческого

потенциала школьников, вовлечения их в исследовательскую деятельность, формирование

интереса к научной деятельности и развитие когнитивных способностей подростков,

апробации форм работы с одаренными детьми

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в городской ученической научно-практической конференции по

проблеме: «Проектная деятельность обучающихся – путь в будущую профессию»

06.05.2022 г. к 11.00 часам в очном  формате.

2. Направить на городскую ученическую научно-практическую конференцию по проблеме:

«Проектная деятельность обучающихся – путь в будущую профессию»  учащихся 9 класса

в количестве 13 человек.

3. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся 9 класса возложить на классного

руководителя Близнюкову Е.В.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Хворост А.В.